
Výzva k plnění - Objednávka č. 467/2017-1724270020202
podle § 1746 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Objednatel:
(fakturační adresa)

Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,
675 71 Náměšť nad Oslavou

jejímž jménem jedná: Velitel útvaru, plk. gšt. Ing. Petr ČEPELKA
Adresa pro doručování
faktur:

Vojenský útvar 2427, Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, 675 71
Náměšť nad Oslavou.

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Telefon:
Vyřizuje:

Zhotovitel:
Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

J plus Z servis s.r.o
Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce:

Ing. Miroslav SVOBODA
se sídlem: Křoví 193, 594 54 Křoví
Provozovna: Průmyslová čtvrť 154, Třebíč
IČ: 26901161
DIČ: CZ26901161
Bankovní spojení:
Telefon/mail:
Vyřizuje: Ing. Miroslav SVOBODA

Objednáváme u Vás na základě Vaší cenové nabídky na Tendermarket ID:
T004/16V/00048071 ze dne 3.1.2017 a na základě uzavřené Rámcové smlouvy č. 2/2017 ze dne
23.1.2017 opravu vozidel v tomto rozshau:

Š-Fabia 1,6 TDI, VPZ: 026-60-06 v rozsahu: svítí kontrolka závady motoru, vozidlo
je v nouzovém režimu.

Renault Kango, VPZ: 860-17-62 v rozsahu: prasklé přední pružiny, zadřené otoče
předních tlumičů, prasklá manžeta homokloubů, výměna předních tlumičů, kontrola
brzd, teče gufero přední levé poloosy.

VW Transportér, VPZ:024-98-74 v rozsahu: oprava kulisy řazení, kontrolek na
přístrojové desce a palivoměru, výměnu zadních ložisek, výměnu zadních brzd.
obložení, oprava turbodmychadla - vozidlo má malí výkon, výměna přepadových
hadic paliva, výměna předních brzdových třmenů,

Účelem opravy je uvedení vozidla do provozuschopného stavu, který odpovídá zákonným
normám provozu motorových vozidel na pozemních komunikacích.

Požadovaná doba provedení služby: Do 30.10.2017
Místo provedení a předání díla: Průmyslová čtvrť 154, Třebíč - provozovna zhotovitele
Doprava do místa plnění zakázky: Zabezpečí objednatel



Cena bez DPH činí: 74 771,00  Kč     
DPH činí: 15 701,91  Kč     
Cena s DPH činí: 90 472,91  Kč    

 
Zhotovitel prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2114 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, poskytuje záruku 24 měsíců na nové náhradní díly a 6 měsíců na provedené 
práce ode dne převzetí služby objednatelem. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti 
zhotovitele za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným ohlášením na doručovací adrese 
zhotovitele. Případná reklamace bude řešena v místě plnění zakázky do 5-ti pracovních dní        
od podání reklamace. 

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle 
příslušné právní úpravy (zákon. č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený dodacím 
(zakázkovým) listem, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů 
objednatele. 

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy posuzovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. 

Objednatel dodanou službu zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury),             
a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí 30 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu 
(faktury) objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový 
doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo 
úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 

V případě prodlení s dodávkou služby ve sjednané lhůtě je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny opravy včetně DPH, a to za každý 
započatý den prodlení, nejvýše však 100 % z celkové ceny opravy včetně DPH. Objednatel 
uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na doručovací adrese zhotovitele. 
Smluvní pokutu hradí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

V případě, že výše smluvní pokuty nepřesáhne částku 100 Kč lze od smluvní pokuty 
upustit. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že smluvní vztah může zaniknout vedle případů 
stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů 
a obchodním zákoníkem také jednostranným odstoupením ze strany objednatele pro podstatné 
porušení zadávacích podmínek a smluvního ujednání zhotovitelem, kterým se rozumí prodlení 
zhotovitele s dodáním jakékoliv části služby, delší než 10 pracovních dnů. 

Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají 
možnost zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši 300,00 Kč na účet 
druhé smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy. 

Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která již, byť i jen zčásti, 
plnění druhé strany přijala nebo druhé straně sama plnila. 

Závazek smluvní strany vyplývající z této objednávky se ruší okamžikem připsání 
odstupného na účet druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému 
odstoupení od smlouvy.   

 Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, pokud nebude zhotovitelem 
(statutárním orgánem nebo jím zmocněnou osobou plnou mocí) potvrzen elektronickým 
podpisem do 3 pracovních dnů od doručení cestou elektronického tržiště Tendermarket.  

Objednávka nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami na e-tržišti 
TENDERMARKET a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v "Registru smluv" 
(https://smlouvy.gov.cz/).  Zhotovitel zahájí plnění nejdříve okamžikem účinnosti objednávky. 

 Tato objednávka má 3 strany bez příloh. 



CENOVÁ KALKULACE – Opravy os. automobilů - 18. DP

Škoda Fabia RZV 026 6006:

Závada: - svítí závada motoru
Oprava: - diagnostika motoru, jízdní zkouška vozidla, výměna ventilu AGR
Cena opravy: 14 971,- Kč bez DPH

Renault Kango RZV 860 1762:

Závada: - teče gufero levé poloosy, prasklé přední pružiny, zadřené otoče předních
tlumičů, prasklá manžeta homokloubů, kontrola brzd
Oprava: - výměna předních pružin 4 226,- Kč bez DPH

- výměna předních tlumičů 2 490,- Kč bez DPH
- výměna manžet poloos 5 412,- Kč bez DPH
- výměna brzdových čelistí zadní nápravy 215,- Kč bez DPH
- seřízení ruční brzdy 247,- Kč bez DPH

Cena opravy: 12 590,- Kč bez DPH

VW Transporetr RZV 024 9874:

Závada: - jde špatně řadit, neukazuje palivoměr, nesvítí kontrolky přístrojovky, vyměnit
ložiska zadní nápravy, vyměnit brzdové obložení zadní

nápravy, vadné turbodmychadlo, vyměnit přepadové hadice paliva, vyměnit
brzdové třmeny\ přední nápravy
Oprava: - oprava kontrolek přístrojové desky 2 890,- Kč bez DPH

- výměna brzdových desek přední nápravy 712,- Kč bez DPH
- výměna brzdových třmenů přední nápravy 6 858,- Kč bez DPH
- výměna ložisek kol zadní nápravy 1 990,- Kč bez DPH
- výměna brzdových čelistí zadní nápravy 257,- Kč bez DPH
- výměna táhel a kulisy řazení 6 264,- Kč bez DPH
- výměna plováku palivoměru 5 749,- Kč bez DPH
- výměna turbodmychadla 20 200,- Kč bez DPH

oleje a filtru v motoru 716,- Kč bez DPH
vzduchového filtru 869,- Kč bez DPH
přepadového potrubí vstřikovačů 705,- Kč bez DPH

47 210,- Kč bez DPH

Cena 74 771 Kč

Objed Zhotovitel:
Zadav ky Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem firmy
plk.gšt A Ing. Miroslav SVOBODA

V zastoupení (DR 195/2017)
plk. gšt. Ing. Miroslav SVOBODA


